



Skicka blanketten till adressen:

**Skatteförvaltningen
Hantering av kunduppgifter
PB 550
00052 SKATT**

Med denna fullmakt kan du befullmäktiga en annan person eller ett företag att sköta dina skatteärenden eller återkalla en tidigare fullmakt.

Fullmaktsgivare

Namn	Personbeteckning
Telefonnummer	

Fullmaktshavare

Namn	Personbeteckning eller FO-nummer
Adress	
Telefonnummer	

Uppgifter om fullmakten

Med denna blankett kan du inte ge fullmakt för elektronisk kommunikation. I stället ska du ansöka om auktorisering för elektronisk kommunikation separat i tjänsten Suomi.fi-fullmakter. Fullmakten kan gälla antingen tills vidare eller vara begränsad till ett visst ärende (engångsfullmakt). Fullmakten träder i kraft när den har kommit in till Skatteförvaltningen. Välj lämpligt alternativ.

<input type="checkbox"/>	Fullmakten gäller tills vidare. Fullmaktshavaren får sköta alla mina ärenden hos Skatteförvaltningen, t.ex. <ul style="list-style-type: none">• anmäla ett bankkontonummer (kontot för inbetalning av skatteåterbäringar)• underteckna skattedeklarationen. <p>Fullmaktshavaren antecknas som ombud i Skatteförvaltningens kundregister. Efter det skickas all skattepost till ombudets adress.</p>
Engångsfullmakt. Fullmakten gäller	
<input type="checkbox"/>	ändring av kontaktuppgifter <p>Skatteposten sänds i fortsättningen till den adress som fullmaktshavaren angett.</p>
<input type="checkbox"/>	anmälan om kontonummer <p>Skatteåterbäringarna betalas i fortsättningen på det bankkonto som fullmaktshavaren angett. Kontonumret kan anmälas med blanketten Personkundens anmälan om kontonummer (7208r). Blanketten kan du hämta på adressen skatt.fi/blanketter > Blanketter för personkunder, eller på skattebyrån.</p>
<input type="checkbox"/>	Annat skatteärende, vilket:

Fullmaktens giltighet

Fullmakten upphör att gälla när du skicker ett meddelande till Skatteförvaltningen om fullmaktens upphörande.

<input type="checkbox"/>	Jag vill återkalla en tidigare fullmakt.
--------------------------	--

Datum	Underskrift och namnförtydligande

Underteckna meddelandet och skicka den till Skatteförvaltningen.

Det finns en separat blankett för dödsbon: Fullmakt för skatteärenden av ett oskiftat dödsbo (blankett 3630r).